COMITÊ DA BACIA DOS AFLUENTES DO BAIXO IGUAÇU
Criado e instalado segundo a Lei Estadual (PR) nº 12.726, de 26 de novembro de 1999 e Decreto Estadual nº 9.130, de

27 de dezembro de 2010, e instituído pelo Decreto Estadual nº 8.923, de 10 de setembro de 2013.

Curitiba, 25 de outubro de 2022.

CONVOCAÇÃO PARA 4ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO COMITÊ DE BACIA DOS AFLUENTES

DO BAIXO IGUAÇU

Prezados membros do CBH dos Afluentes do Baixo Iguaçu,

Temos a satisfação de convocá-los para participar da 4ª Reunião Ordinária do Comitê da

Bacia dos Afluentes do Baixo Iguaçu, a ser realizada exclusivamente por videoconferência, pela

plataforma zoom conforme informações:

Data: 08 de novembro de 2022 (terça-feira)

Horário: 14h00

Link de acesso: https://forms.gle/TMG6o7XdVUahbBt19

* Ao acessar o link para participar da reunião, favor preencher as questões. Dessa forma sua

presença será computada e você terá acesso à reunião.

A pauta consta de:

1. Abertura;

2. Posse de novos membros;

3. Aprovação da Minuta da Ata da 3ª Reunião Ordinária;

4. Aprovação do Relatório de Atividades de 2022;

5. Aprovação do Plano de Trabalho de 2023;

6. Apresentação sobre a duplicação da BR 469

7. Assuntos gerais e encerramento.

Solicitamos que os participantes confirmem sua presença até o dia 04 de novembro (sexta-feira),

por meio do e-mail cbhbaixoiguacu@iat.pr.gov.br.

Contamos com sua presença!

Atenciosamente,

Edenilson Albani
Presidente do Comitê de Bacia dos Afluentes do Baixo Iguaçu

https://forms.gle/TMG6o7XdVUahbBt19